
 
  

                         

Dodatečné informace č. 1 zadavatele k veřejné 

zakázce malého rozsahu 

„Zhotovení fotografií a videosekvencí 

Chomutova a okolí“ 

Zadavatel upřesňuje zadávací dokumentaci výše uvedené veřejné zakázky na služby, vyhlášené 

v souladu se zněním § 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 
(dále jen „zákon“), směrnicí Rady statutárního města Chomutova č. 030/12-12 O zadávání 
veřejných zakázek a Příručkou pro české kooperační partnery – realizace projektu Program 
Cíl 3/Ziel 3 na podporu příhraniční spolupráce mezi Svobodným státem Sasko a Českou 
republikou  

Zadavatel opravuje znění Výzvy k podání nabídky a přílohy č. 3 Specifikace předmětu 

zakázky takto: 

I. Bod 1. Předmět veřejné zakázky 

Původní znění: 

 zhotovení a dodání sady sestříhaných 33 videosekvencí exteriérů a interiérů 

historických památek a atraktivních míst v Chomutově a jeho okolí (v okruhu cca 30 

km) ve formátu full HD, v délce do 90 sekund, videosekvence budou podkresleny 

hudbou, typ souboru avi, mpeg4, digitální betacam. Zadavatel obdrží i hrubý 

materiál pro další nevýhradní použití. 

Nové znění: 

 zhotovení a dodání sady sestříhaných 33 videosekvencí exteriérů a interiérů 

historických památek a atraktivních míst v Chomutově a jeho okolí (v okruhu cca 30 

km) ve formátu full HD, v délce min. 30 sekund max. do 90 sekund, videosekvence 

budou podkresleny hudbou, typ souboru avi, mpeg4, digitální betacam. Zadavatel 

obdrží i hrubý materiál pro další nevýhradní použití. 

 
 
 
 
 
 



II. Přílohy č. 3 Specifikace předmětu zakázky 
 
Původní znění 
Fotografie 
- zhotovení a dodání sady 78 ks fotografií exteriérů a interiérů historických památek a 
atraktivních míst v Chomutově a jeho okolí (v okruhu cca 30 km). Fotografie budou 
zadavateli dodány v elektronické podobě na DVD (formát tiff, raw), obrazová velikost 
snímače min 30 MPix, fotografie budou připraveny pro další zpracování dle potřeb 
zadavatele včetně barevných i tonálních úprav,  

Historická radnice   1 Rytířský sál 

 2 kancelář primátora 

 3 kancelář náměstka 

 4 klenotnice – detaily 

Royal (setkání tří císařů)  5 exteriér 

 6 interiér 

Dům J. Popela z Lobkovic  7 exteriér 

 8 interiéry 

Dům U dvou medvídků  9 exteriér 

 10 interiér 

Dům U Dvou rytířů   11 exteriér 

 12 interiér 

Městské divadlo   13 interiér 

Městský park    14 altán 

 15 růžové záhony 

 16 celkový pohled 

Městské hradby   17 celkový pohled 

 18 detail 

ZUŠ T. G. Masaryka   19 exteriér 

Kostel sv. Barbory   20 interiér 

Areál Zadní Vinohrady  21 interiéry všech zařízení 

     22 exteriéry všech zařízení 

Kamencové jezero   23 Lochneska 

 24 chatičky 

 25 minigolf 

Velký otvický rybník „Banda“ 26 vodní sporty 

Podkrušnohorský zoopark  27 lokálka Amálka 

 28 kaštanka 

 29 hřbitov vyhynulých zvířat 

 30 prolézačky v dětské zoo 

Skanzen Stará Ves   31 interiéry 

 32 exteriéry 

 

Bezručovo údolí   33 Medvědí vodopády 

 34 pomník 

 35 cyklostezka 



 36 turistická stezka 

Horský hotel Partyzán  37 historické foto 

 38 exteriér 

Řopík na Kočičáku   39 interiér 

 40 exteriér 

Novodomské rašeliniště  41 celkový pohled 

 42 detaily květeny 

Vodní nádrž Kamenička  43 Dietrova štola 

 44 Kamenička – detail hráze 

 45 Kamenička – celkový pohled 

Květnov - poutní kostel  46 interiér 

 47 exteriér 

Orasín – rodný dům L. Zimmermanna48 interiér 

     49 exteriér 

Jirkov – Červený hrádek  50 interiér 

 51 exteriér 

Jirkov – Městské sklepy  52 celkový pohled 

Jirkov – Jirkovská přehrada  53 celkový pohled 

Droužkovice – kostel   54 interiér 

 55 exteriér 

Březno – kostel sv. Petra a Pavla 56 interiér 

57 exteriér 

Březno – Březenský drak  58 celkový pohled 

Hrad Hasištejn   59 celkový pohled 

Výsluní    60 město 

 61 kostel sv. Václava 

Horské středisko Lesná  62 interiér 

 63 exteriér 

 64 lidová řemesla 

Most Hačka    65 celkový pohled 

Údolí Prunéřovského potoka 66 příroda 

 67 Kýšovický vodopád 

 68 skalní útvar Kokrháč 

Židovský hřbitov v Údlicích  69 celkový pohled 

 70 detaily náhrobků 

Novoveský rybník   71 celkový pohled 

Buky nad Kameničkou  72 celkový pohled 

 73 detaily květeny 

Slanisko u Škrle   74 celkový pohled 

 75 detaily květeny 

Rozhledna v Málkově  76 celek 

Spořice – kostel sv. Bartoloměje 77 exteriér 

78 interiér 

 

 

 



Panoramatické fotografie 

-  zhotovení a dodání sady 12 ks panoramatických HDR třistašedesátistupňových  fotografií 

atraktivních míst v okolí Chomutova (okruh cca 30 km). Fotografie budou zadavateli 

dodány v elektronické podobě na DVD ve formátu Flash zpracované jako virtuální prohlídka 

daného bodu. Zároveň bude fotografie dodána jako výřez ve formátu TIFF pro potřeby 

tisku, fotografie budou připraveny pro další zpracování dle potřeb zadavatele včetně 

barevných i tonálních úprav 

 

1 Městské divadlo   interiér 

2 Areál Zadní Vinohrady  interiéry všech zařízení 

3 Skanzen Stará Ves   interiér 

4 Horský hotel Partyzán  pohled z vyhlídky 

5 Novodomské rašeliniště 

6 Most Hačka    pohled z mostu 

7 Údolí Prunéřovského potoka 

8 Židovský hřbitov v Údlicích 

9 Novoveský rybník 

10 Buky nad Kameničkou 

11 Slanisko u Škrle 

12 Rozhledna v Málkově  pohled z rozhledny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Video 

- zhotovení a dodání sady sestříhaných 33 videosekvencí exteriérů a interiérů historických 

památek a atraktivních míst v Chomutově a jeho okolí (v okruhu cca 30 km) ve formátu full 

HD, v délce do 90 sekund, videosekvence budou podkresleny hudbou, typ souboru avi, 

mpeg4, digitální betacam. Zadavatel obdrží i hrubý materiál pro další nevýhradní použití. 

1 Historická radnice 

2 Kostel sv. Kateřiny 

3 Děkanský kostel Nanebevzetí Panny Marie 

4 Městská věž 

5 Dům čp. 4 a Dům čp. 9 

6 Sloup Nejsvětější Trojice 

7 Galerie Špejchar 

8 Dům J. Popela 

9 Komplex jezuitské koleje 

10 Chrám sv. Ignáce 

11 Městský park 

12 Kostel sv. Barbory 

13 Historické vily – Čelakovského ulice 

14 Areál Zadní Vinohrady 

15 Kamencové jezero 

16 Velký otvický rybník „Banda“ vodní sporty 

17 Podkrušnohorský zoopark 

18 Stará Ves 

19 Bezručovo údolí 

20 Novodomské rašeliniště 

21 Vodní nádrž Kamenička a Dieterova štola 

22 Květnov - poutní kostel 

23 Orasín – rodný dům L. Zimmermanna 

24 Jirkov – Zámek Červený hrádek 

25 Březno – kostel sv. Petra a Pavla, Březenský drak 

26 Hrad Hasištejn 

27 Výsluní – město +kostel sv. Václava 

28 Horské středisko Lesná 

29 Most Hačka – seskok bungee 

30 Údolí Prunéřovského potoka 

31 Novoveský rybník 

32 Buky nad Kameničkou 

33 Slanisko u Škrle 

 
 
 
 
 
 
 



Nové  znění 
Fotografie 
- zhotovení a dodání sady 78 ks fotografií exteriérů a interiérů historických památek a 
atraktivních míst v Chomutově a jeho okolí (v okruhu cca 30 km). Fotografie budou 
zadavateli dodány v elektronické podobě na DVD (formát tiff, raw), obrazová velikost 
snímače min 30 MPix, fotografie budou připraveny pro další zpracování dle potřeb 
zadavatele včetně barevných i tonálních úprav,  

Historická radnice   1 Rytířský sál 

 2 kancelář primátora 

 3 kancelář náměstka 

 4 klenotnice – detaily 

Royal (setkání tří císařů)  5 exteriér 

 6 interiér 

Dům J. Popela z Lobkovic  7 exteriér 

 8 interiéry 

Dům U dvou medvídků  9 exteriér 

 10 interiér 

Dům U Dvou rytířů   11 exteriér 

 12 interiér 

Městské divadlo   13 interiér 

Městský park    14 altán 

     15 fotografie detailu 

 16 celkový pohled 

Městské hradby   17 celkový pohled 

 18 detail 

ZUŠ T. G. Masaryka   19 exteriér 

Kostel sv. Barbory   20 interiér 

Areál Zadní Vinohrady  21 interiér vybraného zařízení 

     22 exteriér vybraného zařízení 

Kamencové jezero   23 Lochneska 

 24 chatičky 

 25 minigolf 

Velký otvický rybník „Banda“ 26 celkový pohled 

Podkrušnohorský zoopark  27 lokálka Amálka 

 28 kaštanka 

 29 hřbitov vyhynulých zvířat 

 30 prolézačky v dětské zoo 

Skanzen Stará Ves   31 interiér 

 32 exteriér 

Bezručovo údolí   33 Medvědí vodopády 

 34 pomník 

 35 cyklostezka 

 36 turistická stezka 

Horský hotel Partyzán  37 fotografie interiéru 

 38 exteriér 



Řopík na Kočičáku   39 interiér 

 40 exteriér 

Novodomské rašeliniště  41 celkový pohled 

 42 detaily květeny 

Vodní nádrž Kamenička  43 Dietrova štola 

 44 Kamenička – detail hráze 

 45 Kamenička – celkový pohled 

Květnov - poutní kostel  46 interiér 

 47 exteriér 

Orasín – rodný dům L. Zimmermanna48 interiér 

     49 exteriér 

Jirkov – Červený hrádek  50 interiér 

 51 exteriér 

Jirkov – Městské sklepy  52 celkový pohled 

Jirkov – Jirkovská přehrada  53 celkový pohled 

Droužkovice – kostel   54 interiér 

 55 exteriér 

Březno – kostel sv. Petra a Pavla 56 interiér 

57 exteriér 

Březno – Březenský drak  58 celkový pohled 

Hrad Hasištejn   59 celkový pohled 

Výsluní    60 město 

 61 kostel sv. Václava 

Horské středisko Lesná  62 interiér 

 63 exteriér 

 64 lidová řemesla 

Most Hačka    65 celkový pohled 

Údolí Prunéřovského potoka 66 příroda 

 67 Kýšovický vodopád 

 68 skalní útvar Kokrháč 

Židovský hřbitov v Údlicích  69 celkový pohled 

 70 detaily náhrobků 

Novoveský rybník   71 celkový pohled 

Buky nad Kameničkou  72 celkový pohled 

 73  fotografie detailu 

Slanisko u Škrle   74 celkový pohled 

 75 fotografie detailu 

Rozhledna v Málkově  76 celek 

Spořice – kostel sv. Bartoloměje 77 exteriér 

78 interiér 

 

 

 

 

 



Panoramatické fotografie 

-  zhotovení a dodání sady 12 ks panoramatických HDR třistašedesátistupňových  fotografií 

atraktivních míst v okolí Chomutova (okruh cca 30 km). Fotografie budou zadavateli 

dodány v elektronické podobě na DVD ve formátu Flash zpracované jako virtuální prohlídka 

daného bodu. Zároveň bude fotografie dodána jako výřez ve formátu TIFF pro potřeby 

tisku, fotografie budou připraveny pro další zpracování dle potřeb zadavatele včetně 

barevných i tonálních úprav 

 

1 Městské divadlo   interiér 

2 Areál Zadní Vinohrady  pohled na areál 

3 Skanzen Stará Ves   interiér 

4 Horský hotel Partyzán  pohled z vyhlídky 

5 Novodomské rašeliniště 

6 Most Hačka    pohled z mostu 

7 Údolí Prunéřovského potoka 

8 Židovský hřbitov v Údlicích 

9 Novoveský rybník 

10 Buky nad Kameničkou 

11 Slanisko u Škrle 

12 Rozhledna v Málkově  pohled z rozhledny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Video 

- zhotovení a dodání sady sestříhaných 33 videosekvencí exteriérů a interiérů historických 

památek a atraktivních míst v Chomutově a jeho okolí (v okruhu cca 30 km) ve formátu full 

HD,  v délce min. 30 sekund max. do 90 sekund, videosekvence budou podkresleny 

hudbou, typ souboru avi, mpeg4, digitální betacam. Zadavatel obdrží i hrubý materiál pro 

další nevýhradní použití. 

1 Historická radnice 

2 Kostel sv. Kateřiny 

3 Děkanský kostel Nanebevzetí Panny Marie 

4 Městská věž 

5 Dům čp. 4 a Dům čp. 9 

6 Sloup Nejsvětější Trojice 

7 Galerie Špejchar 

8 Dům J. Popela 

9 Komplex jezuitské koleje 

10 Chrám sv. Ignáce 

11 Městský park 

12 Kostel sv. Barbory 

13 Historické vily – Čelakovského ulice 

14 Areál Zadní Vinohrady 

15 Kamencové jezero 

16 Velký otvický rybník „Banda“ vodní sporty 

17 Podkrušnohorský zoopark 

18 Stará Ves 

19 Bezručovo údolí 

20 Novodomské rašeliniště 

21 Vodní nádrž Kamenička a Dieterova štola 

22 Květnov - poutní kostel 

23 Orasín – rodný dům L. Zimmermanna 

24 Jirkov – Zámek Červený hrádek 

25 Březno – kostel sv. Petra a Pavla, Březenský drak 

26 Hrad Hasištejn 

27 Výsluní – město +kostel sv. Václava 

28 Horské středisko Lesná 

29 Most Hačka – seskok bungee 

30 Údolí Prunéřovského potoka 

31 Novoveský rybník 

32 Buky nad Kameničkou 

33 Slanisko u Škrle 

 
 
 
 
 
 



 

III.  Lhůta pro podání nabídek 
 S ohledem na provedené změny ve znění zadávací dokumentace a v příloze č. 3 Specifikace 
předmětu zakázky,  prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek, nabídku je možné podat 
nejpozději do 21. 10.2013 do 10:00 hodin. 

 
V Chomutově, dne 9. 10. 2013 
 
 
 
Bc. Jitka Andršová 
Referent Interního auditu 

 


		2013-10-09T14:41:31+0200
	Mgr. Marcela Kukiová




